

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			Класс 1	Класс 2	класс 3				Класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	25	25	0	25	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	29	0	29	0	0	0	0	0
из них женщин	-	14	0	14	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Управляющий многоквартирным домом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Инженер КИПиА	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Специалист по снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
18А	Мастер уборки офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19А	Мастер уборки офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Старший электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Мастер ВиК	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Техник по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Специалист АДС	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16А	Мастер уборки офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17А	Мастер уборки офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20А	Мастер уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21А	Мастер уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Мастер уборки гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Мастер уборки офиса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Мастер уборки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу:
<https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «НовоТех»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	1	2	3	4	5	6
1. <i>Администрация. Фактический адрес: 1197046, г. Санкт-Петербург, ул. Мичуринская, д. 6, литера Б, помещ. 3-Н</i>						
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
2. Управляющий многоквартирным домом	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
3. Финансовый директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
4. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
5. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
2. <i>Технический отдел. Фактический адрес: 1197046, г. Санкт-Петербург, ул. Мичуринская, д. 6, литера Б, помещ. 3-Н</i>						
6. Главный инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
2. <i>Технический отдел. Фактический адрес: 197046, СПб, ул. Мичуринская, д. 4, литера "А".</i>						
7. Инженер КИПиА	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
8. Сметчик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
9. Старший электромонтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
10. Инженер-сантехник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
11. Мастер ВК	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются					
12. Техник по эксплуатации	Рекомендации по улучшению условий					

	трудо: не требуются				
13. Специалист АДС	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Диспетчер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Хозяйственный отдел. Фактический адрес: 197046, СПб, ул. Мичуринская, д. 4, литера "А",					
15. Специалист по снабжению	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
16А(17А; 18А; 19А). Мастер уборки офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20А(21А). Мастер уборки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Дворник	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Мастер уборки гаража	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Хозяйственный отдел. Фактический адрес: 1197046, г. Санкт-Петербург, ул. Мичуринская, д. 6, литера Б, помещ. 3-Н,					
24. Мастер уборки офиса	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Хозяйственный отдел. Фактический адрес: 197198, г. Санкт-Петербург, ул. Васкова д. 3					
25. Мастер уборки	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 19.11.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(подпись)

(подпись)

Галушко Павел Юрьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Управляющий МКД		Анисифорова Марина Николаевна	19.11.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)
Главный бухгалтер		Рохманко Татьяна Викторовна	18.11.2025
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4811		Никиток Станислав Михайлович	19.11.2025
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)